
ЦІ
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Про склад приймальної комісії 
закладу фахової передвищої освіти 
фахового коледжу в 2024 році

Керуючись Положенням про приймальну комісію вищого навчального 
закладу України, затвердженим наказом МОН України від 15.10.2015 № 1085 та 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 04 листопада 2015 року за 
№ 1353/27798 (із змінами, внесеними згідно з наказом МОН України від 
06.06.2016 № 622), Положенням про приймальну комісію Вищого державного 
навчального закладу України «Буковинський державний медичний університет», 
затвердженого рішенням Вченої ради університету 24 листопада 2016 року 
(протокол №5), для організації прийому на навчання до університету для здобуття 
фахової передвищої освіти в 2024 році, -

Н А К А З У Ю :
Сформувати під моїм головуванням приймальну комісію у такому складі.

-  Ходоровський В.М. -  проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної
роботи, заступник голови приймальної комісії;

-  Доголіч О.І. -  доцент закладу вищої освіти кафедри пропедевтики 
внутрішньої медицини, директор закладу фахової передвищої освіти 
фахового коледжу, заступник голови приймальної комісії;

-  Сажин С.І. — доцент закладу вищої освіти кафедри педіатрії та дитячих 
інфекційних хвороб, відповідальний секретар;

-  Глубоченко В.Г. -  декан факультету медичного факультету № 2, заступник 
відповідального секретаря;

-  Батіг В .М. -  завідувач кафедри терапевтичної стоматології;
-  Бачинський В.Т. -  завідувач кафедри судової медицини та медичного 

правознавства;
-  Білоокий В.В. -  декан факультету стоматологічного факультету;
-  Боднар О.І. -  помічник ректора закладу вищої освіти з питань системи

внутрішнього контролю;
-  Буряк О.Г. -  декан факультету медичного факультету № 1;

Н А К А З

«І.Ш Мі 2023 р. м. Чернівці



-  Васюк Андрій Євгенович студент 4 курсу медичного факультету № 1, 
студентський декан;

-  Гайдей М.І. -  начальник відділу міжнародних зв’язків;
-  Григор’єва Н.П. -  завідувач кафедри біоорганічної і біологічної хімії та 

клінічної біохімії;
-  Зорій Н.І. -  проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та 

виховання;
-  Качур Маїтьвіна Андріївна -  студентка 3 курсу медичного факультету №2, 

членкиня Студентської Ради університету;
-  Ковальчук П.Є. -  голова профспілкового комітету університету, завідувач 

кафедри травматології та ортопедії;
-  Паліброда Н.М. -  декан факультету фармацевтичного факультету;
-  Савка І.Г. -  декан факультету медичного факультету №3;
-  Семків В.Б. -  провідний юрисконсульт, провідний фахівець з питань 

запобігання корупції;
-  Сем’янів І.О. -  завідувач відділом докторантури, аспірантури та клінічної 

ординатури.
-  Сорокман Т.В. -  декан факультету медичного факультету №4;
-  Столяр Д.Б. -  доцент закладу вищої освіти кафедри гістології, цитології та 

ембріології, уповноважена особа з питань прийняття та розгляду 
електронних заяв;

-  Цигикало О.В. -  завідувач кафедри гістології, цитології та ембріології.

Ректор 
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Погоджено:
Провідний фахівець 
з питаньзаггобігання корупції

Вадим СЕМКІВ

Провідний юрисконсульт
В СЕМКІВ / Олег БОДНАР


